
契約事務責任者　統括所長　西方　宏志

熊本センター　熊本職業能力開発促進センター

熊本県合志市須屋２５０５－３

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

定期健康診断等業務 平成21年4月1日 （医）室原会菊南病院
理事長　室原亥十二
熊本市鶴羽田町６８５

一般競争入札 －　 1,585,714 －
定期健康診断 @8,900
VDT作業に係る検査 @500
胃部Ｘ線 @4,500　 ほか

ビル設備施工科訓練用器工具等一式 平成21年8月10日 米善機工（株）
代表取締役社長　髙橋不二夫
熊本市十禅寺１丁目４番８０号

一般競争入札 －　 6,648,223 －

実習用パソコン外周辺機器等一式 平成21年9月9日 （株）ＯＡサプライ
代表取締役　岩本勝利
熊本市下南部３丁目１４番３３
号

一般競争入札 －　 5,769,225 －

空気圧実習装置外一式 平成21年9月9日 大江電機（株）
代表取締役社長　大江光正
横浜市南区前里町１丁目９番地

一般競争入札 －　 2,279,550 －

公用車交換購入 平成21年9月18日 日産プリンス熊本販売（株）
代表取締役　長谷川靖則
熊本市西原１丁目２番１５号

一般競争入札（総合評価） －　 1,454,250 －

公用車交換購入 平成21年9月18日 日産プリンス熊本販売（株）
代表取締役　長谷川靖則
熊本市西原１丁目２番１５号

一般競争入札（総合評価） －　 1,485,750 －

給排水設備実習用機器等一式 平成21年9月25日 福岡酸素（株）熊本支社
支社長　徳森政哉
熊本市八王寺１３番７２号

一般競争入札 －　 1,867,950 －

建築設備ＣＡＤソフトウェア　一式 平成21年10月9日 （株）キンキ
代表取締役　中山隆樹
熊本市大江４丁目２１番３号

一般競争入札 －　 9,450,000 －

オシロスコープ１３台外 平成21年12月14日 九州計測器（株）熊本営業所
所長　友永義則
熊本市帯山１丁目３１－２５第
６長島ビル２Ｆ

一般競争入札 －　 9,140,040 －

実習用パソコン及びソフトウェア等一式 平成21年12月14日 （株）キンキ
代表取締役　中山隆樹
熊本市大江４丁目２１番３号

一般競争入札 －　 1,249,500 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称 落札率

（％）
（ｂ／ａ）

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）



Ｈ８マイコン開発システム一式 平成21年12月17日 大江電機（株）
代表取締役社長　大江光正
熊本市上水前寺１－４－１０－
１０１

一般競争入札 －　 9,273,600 －

μＩＴＲＯＮ開発ソフトウェア一式 平成21年12月17日 （株）キンキ
代表取締役　中山隆樹
熊本市大江４丁目２１番３号

一般競争入札 －　 12,264,000 －

ＳＨ３マイコンボード一式 平成21年12月17日 （株）キンキ
代表取締役　中山隆樹
熊本市大江４丁目２１番３号

一般競争入札 －　 15,041,250 －

什器（机・椅子）一式 平成22年1月26日 米善機工（株）
代表取締役社長　髙橋不二夫
熊本市十禅寺１－４－８０

一般競争入札 －　 1,081,384 －

スクリューコンプレッサ１台外 平成22年2月10日 福岡酸素（株）熊本支社
支社長　稲森政哉
熊本市八王寺町１３番７２号

一般競争入札 －　 1,332,985 －

シーケンサ一式 平成22年2月10日 大江電機（株）
代表取締役社長　大江光正
横浜市南区前里町１丁目９番地

一般競争入札 －　 3,078,180 －

ＮＣデータ編集ソフト１９本 平成22年2月18日
（株）エヌ・ティ・ティ・デー
タ・エンジニアリングシステム
ズ

代表取締役社長　渡邊雅治
大田区西蒲田７丁目３７番１０
号

一般競争入札 －　 1,097,250 －

ＬＣＲメータ一式 平成22年2月18日 大江電機（株）
代表取締役社長　大江光正
横浜市南区前里町１丁目９番地

一般競争入札 －　 1,305,832 －

３Ｄプロッター１台外 平成22年2月18日 九州計測器（株）熊本営業所
所長　友永義則
熊本市帯山１丁目３１番２号第
６長島ビル２Ｆ

一般競争入札 －　 953,400 －

契約事務責任者　統括所長　西方　宏志

荒尾職業能力開発促進センター

熊本県荒尾市荒尾東大谷４４０９

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

教材用ガス類年間分 平成21年4月1日 福岡酸素（株）
代表取締役社長　岡田一夫
久留米市東町３８－２１

一般競争入札 －　 2,254,560 －

予定調達総額（単価契約）
酸素ガス：400円/㎥
アルゴンガス：900円/㎥ほ
か

配線用遮断機等一式 平成21年4月17日 タクマ機器販売
代表　田尻賢二
熊本市琴平１－５－２

一般競争入札 －　 1,348,969 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）



ＣＡＤ／ＣＡＭシステム用クライアント整備ほか一式 平成21年7月16日
（株）エヌ・ティ・ティ・デー
タ・エンジニアリングシステム
ズ

代表取締役社長　渡邊雅治
大田区西蒲田７丁目３７番１０
号

一般競争入札 －　 9,240,000 －


